Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Bezirksskimeisterschaften 2015 Gen.Nr.
der Pflichtschulen Scheibbs

Niederosterreich

Ort und Datum: Lackenhof/Otscher, 10.02.2015 F-Wert: 980

Veranstalter: Landesschulrat fiir Niederosterreich (2030)
Durchfiihrender Verein: TZW — Trainingszentrum Waidhofen/Ybbs (2030)

Wetterdaten:

Wetter: Bewolkt
Schnee: Neuschnee

Temp. Start: 0° Ziel: 0°

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Strecke: Distelpiste

Anzahl Tore: 17 Richtungsand.: 17

Gemeldete Starter: 179

In der Wertung: 158 (88,27%)

Kategorie 1 Ski alpin weiblich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 17 PAUMANN Paulina 2004 W VS Purgstall 1 33,55 0,00
2 3 BENTZ Paulina 2005 W VS Gostling 1 34,29 0,74
3 15 DALLHAMMER Angelika 2007 W VSLunz1 35,03 1,48
4 8 SEIS Lara 2006 W VSLunz1 35,70 2,15
5 20 SIMETZBERGER Florentina 2005 W VSLunz1 36,02 247
6 210  PRETSCHUH Yvonne 2007 W VS Gostling 1 40,19 6,64
7 9 AIGNER Tamara 2007 W VSLunz1 43,53 9,98
8 5 AIGNER Theresa 2006 W VS Gostling 1 44,02 10,47
9 14 KRONSTEINER Ulrike 2005 W VS Gostling 1 45,711 12,16
10 4 SEIS Carolin 2008 W VSLunz1 47,75 14,20
11 19 DECKELMANN Katja 2004 W VS Oberndorf 1 49,24 15,69
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- = =_g= Bezirksskimeisterschaften 2015
OfﬁZ'GI Ie E I‘gebl‘l |SI |Ste der Pflichtschulen Scheibbs
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Lackenhof/Otscher, 10.02.2015

Kategorie 1 Ski alpin weiblich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
12 1 WIESENEDER Carina 2005 W VS Oberndorf 1 50,77 17,22
13 18 LUDWIG Pauline 2007 W VS Purgstall 1 51,58 18,03
14 12 GRORBBACHER Anja 2006 W VS Purgstall 1 52,20 18,65
15 6 KLEMENT Yara 2006 W VS Purgstall 1 1:00,73 27,18

Kategorie 1 Ski alpin mannlich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 22 JAGERSBERGER Sebastian 2004 M VSLunz2 31,43 0,00
2 27 PRETSCHUH Tobias 2004 M VS Gostling 2 36,49 5,06
3 28 DALLHAMMER Josef 20056 M VSLlunz2 38,62 7,19
4 35 HUDLER Max 2005 M VSLunz2 39,32 7,89
5 31 JAGERSBERGER Jakob 2006 M VS Gostling 2 42,00 10,57
6 21 JAGESBERGER Lukas 2005 M VS Purgstall 2 4510 13,67
7 23 FISCHER Leon 2005 M VS Oberndorf2 45,84 14,41
8 42 HINTERREITHER Leonhard 2006 M VS Gostling 2 46,13 14,70
9 30 STRIGL Jakob 20056 M VSLlunz2 47,42 15,99
10 41 KIRCHBERGER Jonas 2005 M VS Purgstall 2 48,71 17,28
11 26 HAHN Florian 2005 M VS Oberndorf 3 48,85 17,42
12 33 WIPPEL Matthias 2004 M VS Oberndorf 4 49,74 18,31
13 25 FEICHTEGGER Paul 2006 M VS Oberndorf 2 51,98 20,55
14 44 SCHAGERL Julian 2007 M VS Oberndorf 3 52,00 20,57
15 37 GINDL Elias 2008 M VS Purgstall 2 53,60 2217
16 36 WEIRINGER Andreas 2004 M VS Oberndorf 1 54,98 23,55
17 40 STADLER Joseph 2008 M VS Purgstall 2 55,60 2417
18 43 FALCH Felix 2006 M VS Purgstall 2 57,29 25,86
19 29 BLAIMAUER Felix 2006 M VS Oberndorf 4 1:00,03 28,60

20 24 HIMMELBAUER Felix-Caspar 2005 M VS Oberndorf 1 1:02,64 31,21
21 32 LUGBAUER Michael 2006 M VS Oberndorf 4 1:06,69 35,26
22 38 HAUER Felix 2006 M VS Oberndorf?2 1:37,32 1:05,89
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kategorie 1 Ski alpin mix

Rang StNr  Name
1 46 SCHEINHART Nora
2 45 LOIBL Johanna
3 48 FRUHWALD Jonas
4 49 ZAHNT Jonathan
5 47 PIEBER Felix

Kategorie 2 Snowboard weiblich

Rang StINr  Name
1 56 AFLENZER Elisa
2 53 SCHMUCK Melanie
3 51 NEUHAUSER Laura
4 55 HUDLER Viktoria
5 50 NEUMANN Emma
6 57 LECHNER Caitlin
7 58  POCHHACKER Kerstin
8 54 SCHNABEL Johanna
9 52 ENGELMAYER Elena

-_
o

59 HELMEL Iris

Kategorie 2 Snowboard mannlich

Rang StNr  Name
1 62 OSANGER Philipp
2 67 GROSSBERGER Michael
3 68  KAFER Julian
4 61 SCHEUCHELBAUER Jakob
5 66 LETTNER Florian
6 63 LOIBL Matthias
7 60 LEICHTFRIED Klaus
8 65 SCHEUCHELBAUER Marcel

Dienstag, 10. Februar 2015, 14:12

JG
2006
2005
2005
2005
2004

JG
2000
2002
2001
2001
2000
2000
2001
2002
2001
2003

JG
2001
2001
2002
2002
2000
2001
2002
2002

Sex
W

w
M
M
M

wn
[¢)
>

=E=======s ==

Sex

===

Mannschaft

VS Gresten 1
VS Gresten 1
VS Gresten 1
VS Gresten 1
VS Gresten 1

Mannschaft
NMS Lunz 5
NNOMS Gresten 4
NMS Lunz 5
NNOMS Gresten 4
NMS Lunz 5
NNOMS Gresten 4
NNOMS Gresten 4
NMS Lunz 5
NNOMS Gresten 4
NMS Lunz 5

Mannschaft
NNOMS Gresten 3
NNOMS Gresten 3

CMS Wieselburg I
NNOMS Gresten 3
NNOMS Gresten 3
NNOMS Gresten 3
CMS Wieselburg Il

Auswertung: Martin Jagersberger

Bezirksskimeisterschaften 2015

der Pflichtschulen Scheibbs
Lackenhof/Otscher, 10.02.2015

Ges.Zeit Diff.
38,70 0,00
40,71 2,01
42,05 3,35
42,30 3,60
45,90 7,20

Ges.Zeit Diff.
49,06 0,00
51,91 2,85
56,10 7,04
56,30 7,24
58,06 9,00
58,65 9,59

1:00,65 11,59
1:00,90 11,84
1:03,86 14,80
1:20,26 31,20

Ges.Zeit Diff.
49,94 0,00
50,64 0,70
52,98 3,04
54,46 4,52
55,53 5,59
56,31 6,37
56,77 6,83
57,77 7,83
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- = =_g= Bezirksskimeisterschaften 2015
OfﬁZ'GI Ie E I‘gebl‘l |SI |Ste der Pflichtschulen Scheibbs
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Lackenhof/Otscher, 10.02.2015

Kategorie 2 Snowboard mix

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 69 GOTTSBACHER Fabian 20000 M NMS Lunz 6 56,84 0,00
2 70 AIGNER Paula 2003 W NMSLunz6 1:11,22 14,38
3 72 LEICHTFRIED Robert 2001 M NMSLunz6 1:13,16 16,32
4 71 HEIGL Leonie 2002 W NMS Lunz6 1:14,36 17,52

Kategorie 2 Ski alpin weiblich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 82 FAHRNBERGER Pia 2001 W SMS Gostling 1 32,10 0,00
2 93 SCHEUCHEL Julia 2002 W SMS Gostling 1 33,97 1,87
3 92 HARRER Ellena 2003 W SMS Gostling 1 34,60 2,50
4 86 FALLMANN Andrea 2004 W NMS Purgstall 1 35,93 3,83
5 90 FALLMANN Anna 2001 W NMS Purgstall 1 36,11 4,01
6 81 PRULLER Marina 2003 W NMS Lunz 1 36,15 4,05
7 95 HOFEGGER Verena 2002 W SMS Scheibbs 2 36,64 4,54
8 76 ZELLHOFER lIrina 2001 W NMSLunz1 36,99 4,89
9 96 REDLSTEINER Antonia 2002 W SMS Gostling 2 37,25 515
10 83 KRONSTEINER Claudia 2001 W SMS Gostling 2 37,34 5,24
11 91 SCHEUCHEL Flora 2004 W SMS Gostling 2 37,40 5,30
12 88 BACHLER Pia 2002 W SMS Gostling 2 37,83 573
13 79 LOSCHNIGG Carolin 2004 W SMS Scheibbs 2 38,36 6,26
14 75 FRAIS Amelie 2003 W NMS Purgstall 1 40,01 7,91
15 80 BACHLER Celina 2002 W SMS Scheibbs 2 41,05 8,95
16 97 WEBER Julia 2001 W NMS Lunz 1 44,19 12,09
17 84 MULLER Cornelia 2002 W NMS Lunz 1 44,74 12,64
18 87 FALLMANN Theresa 2003 W SMS Scheibbs 2 44,75 12,65
19 73 FALLMANN Theresa 2002 W NMS Lunz 1 45,79 13,69

20 74 PFAFFENLEHNER Julia 2003 W SMS Scheibbs 2 46,32 14,22
21 78 ZOCHLING Hannah 2003 W SMS Gostling 2 46,53 14,43
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kategorie 2 Ski alpin mannlich

Rang
1

© 0O N O g1 A WODN

W W W W W W W W W MN DN PN DD DD DN DMDDND = QA QQQQQQ Q.
O N O O A WO N -~ O ©WO0O NO”®” OVl A WDN -~ O © OO NOD OGS~ O -~ O

StNr
100
126
137
109
140
112
138
110
106
98
111
132
105
135
118
124
133
101
103
119
99
206
125
205
122
107
108
127
102
113
131
121
136
134
207
116
139
208

Name

SEMMELMEYER Matteo
FAHRNBERGER Laurenz
BAYER Moritz

LUGER Richard
PAUMANN Isaak
DALLHAMMER Alexander
SCHIEFER Benedikt
MAYRHOFER Manuel
HUDLER Jakob

DOBNIK Elias

STOCK Maximilian
BERNREITER Philipp
SCHARNER Benjamin
ESSLETZBICHLER Elias
ORTNER Philipp

DIAB Matteo

ZOCHLING Florian
AFLENZER Jonas

MIRTL Felix

FALLMANN Mathias
SOLBOCK Jakob
HEBENSTREIT Fabian
ERTELTHALNER Andreas
DOLLFUR Simon
ENOCKL Matthias
HEINDL Maximilian
BIBER Jonas
HINTERHOFER Marco
FURTLEHNER Simon
EBERL Benjamin
FRUHWALD Elias
FEHRINGER Klaus
HUBER Nico
FASCHINGLEITNER Lukas
WIESENEDER Philipp
PRULLER Gabriel
KRONSTEINER Julian
ZEHETNER Maximilian
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JG
2002
2003
2003
2000
2002
2003
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2001
2002
2003
2002
2004
2002
2000
2003
2000
2001
2002
2004
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2001
2015
2000
2015
2002
2001
2001
2003
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2015
2001
2004
2015

Sex Mannschaft
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BG Wieselburg1
SMS Gostling 3
SMS Gostling 3
SMS Scheibbs 1
NMS Purgstall 2
NMS Lunz 2

BG Wieselburg1
NNOMS Gresten 1
NMS Lunz 2
SMS Géstling 3
SMS Gostling 3
BG Wieselburg1
NNOMS Gresten 1
SMS Scheibbs 1
SMS Gostling 3
SMS Gostling 4
SMS Gostling 4
NMS Lunz 2
NMS Purgstall 2
SMS Scheibbs 1
SMS Scheibbs 1
NMS Oberndorf 1
SMS Géstling 4
NMS Oberndorf 1
NMS Lunz 2

BG Wieselburg 4
BG Wieselburg 1
NMS Purgstall 2
BG Wieselburg 4

NNOMS Gresten 2
BG Wieselburg 4
SMS Gostling 4
NNOMS Gresten 2
NMS Oberndorf 1
NNOMS Gresten 2
SMS Gostling 4
NMS Oberndorf 1

Auswertung: Martin Jagersberger
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.0 - Lizenz 2005 - Zeitnehmung: Microgate REI2

@ | LTI LEVEL-MARKETING
| ZEIT-, WEITENMESSUNG

MARTIN JAGERSBERGER |

345 Gostling/Ybbs, Stixenlehen 118
+43 676/5986736 - jagersberger@gmx.at

Bezirksskimeisterschaften 2015
der Pflichtschulen Scheibbs

Lackenhof/Otscher, 10.02.2015

Ges.Zeit
30,48
31,28
31,46
31,63
31,74
32,37
32,60
32,64
32,71
32,87
32,92
33,20
33,37
33,75
33,83
33,99
34,00
34,45
34,57
34,60
35,49
35,65
36,01
36,08
36,33
36,40
36,43
36,79
36,86
38,10
38,13
38,31
38,39
38,58
38,62
38,85
38,87
39,14

Diff.
0,00
0,80
0,98
1,15
1,26
1,89
2,12
2,16
2,23
2,39
2,44
2,72
2,89
3,27
3,35
3,51
3,52
3,97
4,09
412
5,01
517
5,53
5,60
5,85
5,92
5,95
6,31
6,38
7,62
7,65
7,83
7,91
8,10
8,14
8,37
8,39
8,66
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kategorie 2 Ski alpin mannlich

Rang
39
40
41
42
43
44
45
46
47
438
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StNr
204
152
123
34
129
141
104
115
202
203

Name JG  Sex Mannschaft
HEBENSTREIT Julian 2015 M NMS Oberndorf 2
HARTWIG Andreas 2001 M  NMS Gaming 2
LACKNER Thomas 2000 M BG Wieselburg 4
MUSIL Patrick 2001 M NMS Lunz 4
ZAHNT Marvin 2003 M NNOMS Gresten 2
OSANGER Adrian 2003 M NNOMS Gresten 2
SCHNABEL Manuel 2001 M NMS Lunz 4
WUTZL Lukas 2004 M NMSLunz4
STOHR Alexander 2015 M NMS Oberndorf 2
KOZISNIK Jan 2015 M NMS Oberndorf 2

Auswertung: Martin Jagersberger
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Ges.Zeit

39,26
39,36
39,72
39,89
40,96
41,55
42,67
42,68
43,91
44,29

Bezirksskimeisterschaften 2015
der Pflichtschulen Scheibbs

Lackenhof/Otscher, 10.02.2015

Diff.
8,78
8,88
9,24
9,41
10,48
11,07
12,19
12,20
13,43
13,81
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kategorie 2 Ski alpin mix

Rang
1
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StNr
150
151

167
143
146
154
155
145
159
169
161

158
164
160
148
144
170
147
149
162
165
166
157
156
168

Name

WEBER Larissa

HANDL Christian
HASLINGER Jakob
PUMHOSL Adrian
STEINER Jakob
BRAUNAUER Simon
KARL Nico
FAHRNBERGER Simon
SCHMIDT Sebastian
HASLINGER Corinna
LEITNER Tobias
KALTENBRUNNER David
HEINDL Hannes
FALLMANN Lukas
BOGENREITER Sophie
BURCHERT Paul
WEISSENSTEINER Julian
KREUTZER Moritz
BRANDHOFER Lorena
HUDLER Melanie

HANDL Sarah
BAUMSCHLAGER Matthias
RAICH Laura-Lena
LEICHTFRIED Tamara
HEIGL Alexander

Nicht am Start (1. Lauf): 7
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StNr
2
7
10

39
64
85
120

Name

ERletzbichler Emily
Baminger Verena
Steiner Valentina
Priiller Tobias
Sentiirk Arda
Hofmarcher Nina
SCHARNER Michael

JG
2003
2000
2002
2001
2000
2003
2003
2002
2000
2004
2001
2001
2000
2001
2002
2002
2003
2003
2004
2003
2003
2001
2001
2003
2001

(3,91%)

JG
2006
2007
2006
2004
2000
2001
2001

Sex Mannschaft
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BG Wieselburg 2
CMS Wieselburg
NMS Gaming 1
NMS Gaming 1
NMS Gaming 1
BG Wieselburg 2
NMS Lunz 3
NMS Lunz 3

BG Wieselburg 3
NMS Gaming 1
BG Wieselburg 3
CMS Wieselburg
CMS Wieselburg
NMS Gaming 1
NMS Gaming 2
NMS Gaming 2
NMS Lunz 3
NMS Gaming 2
BG Wieselburg 3
NMS Lunz 3
CMS Wieselburg
BG Wieselburg 3
CMS Wieselburg
NMS Lunz 3
NMS Gaming 2

Mannschaft

V'S Oberndorf 3
VS Oberndorf 4
V'S Oberndorf 2
VS Lunz 2

CMS Wieselburg I
NMS Purgstall 1
NNOMS Gresten 1

Auswertung: Martin Jagersberger

Bezirksskimeisterschaften 2015
der Pflichtschulen Scheibbs

Lackenhof/Otscher, 10.02.2015

Ges.Zeit Diff.
33,64 0,00
34,70 1,06
34,71 1,07
35,97 2,33
36,25 2,61
36,64 3,00
37,06 3,42
37,29 3,65
37,78 4,14
37,89 4,25
38,34 4,70
38,44 4,80
38,53 4,89
38,86 5,22
38,90 5,26
39,54 5,90
39,74 6,10
40,58 6,94
40,76 7,12
41,34 7,70
43,66 10,02
43,86 10,22
48,02 14,38
48,95 15,31
56,83 23,19

Klasse

K1alpin w
K1alpin w
K1alpin w
K1alpin m
K2SB m

K2alpin w
K2alpin m
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Bezirksskimeisterschaften 2015
der Pflichtschulen Scheibbs

Lackenhof/Otscher, 10.02.2015

Nicht im Ziel (1. Lauf): 11 (6,15%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse
11 Frais Ella 2006 VS Purgstall 1 K1alpin w
16 Feichtegger Anna 2008 VS Oberndorf 3 K1alpin w
89 HARRER Larissa 2001 SMS Gostling 1 K2alpin w
114 STROBLMAYR Stephan 2001 NNOMS Gresten 1 K2alpin m
117 Zehetner Andreas 2001 NMS Purgstall 2 K2alpin m
128 SCHEINHART Kilian 2002 NNOMS Gresten 1 K2alpin m
130 LASSELSBERGER Jakob 2000 SMS Scheibbs 1 K2alpin m
142 Fallmann Niklas 2001 NMS Lunz 2 K2alpin m
153 Schiefer Laura 2000 BG Wieselburg 2 K2alpinx
163 Schillinger Norman 2001 BG Wieselburg 2 K2alpinx
201 Riegler Simon 2015 NMS Oberndorf 2 K2alpin m
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (1,68%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
13 PRIELER Paulina 2006 VS Gostling 1 K1alpin w 16
77 Wurzenberger Teresa 2001 NMS Purgstall 1 K2alpin w 17
94 BENTZ Johanna 2003 SMS Gostling 1 K2alpin w 17
Unterschrift
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